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T.C. 

DÜSSELDORF BAŞKONSOLOSLUĞU  

EĞİTİM ATAŞELİĞİ 

 
 

“İSTİKLAL MARŞI’NI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI”  

ŞARTNAMESİ 

 

Amaç 

Bu etkinliğin amacı, İstiklal Marşımızın 103. kabul yıldönümü münasebetiyle; Öğrencilerimizin, 

Türk dilini daha doğru, etkili ve kurallarına uygun olarak konuşmalarına özendirmek, İstiklal 

Madalyası ilе ödüllеndirilеn Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u tanıtmak ve İstiklal Marşını 

sevdirmek; öğrencilerimize toplum karşısında kendilerini ifade etme becerisi ve özgüven 

kazandırmak ayrıca dilimizin en güzel ifade şekillerinden olan şiir sanatına ilgi duymalarını, 

geçmiş ile gelecek arasında tarihi, milli ve manevi köprü kurabilmelerini, Vatan, Millet, Bayrak 

sevgisi ve saygısını geliştirmelerini sağlamaktır. 

 

Kapsam 

Bu yarışma, Düsseldorf Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği görev bölgesinde ilkokul (1.-4. 

sınıflar) ve tüm ortaöğretim okul türlerinde (5.-10. sınıflar) eğitim gören öğrencileri kapsar. 

 

Dayanak 

Bu şartname, Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliğine dayanılarak hazırlanmıştır. 

 

Yürütme 

Bu yarışma şartnamesi hükümlerini Düsseldorf Eğitim Ataşeliğince oluşturulan yarışma yürütme 

kurulu yürütür. 

 

YARIŞMA BASAMAKLARI 

Başvuru 

Şiir okuma yarışmasına başvurular, veli dernekleri/birlikleri ve öğretmenler aracılığıyla veya 

bizzat öğrenci velisi tarafından yapılacaktır. 

 

Aşağıda değinilen değerlendirme kriterleri de dikkate alınarak kategorilerine göre ezbere 

okunan İstiklal Marşı’nın video kaydı, 08 Mart 2024 Cuma günü saat 17.00’ye kadar Düsseldorf 

Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliğinin aşağıda kayıtlı adreslerinden birine ulaştırılacaktır. 

Adres  : T.C. Düsseldorf Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği Willstätterstr 9, 40549 Düsseldorf;  

E-Mail : dusseldorf@meb.gov.tr veya egitimdusseldorf@gmail.com.   
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Yarışma 

Yarışma, yürütme kurulunun organizasyonunda çevrimiçi/online video-konferanz ortamında 

yapılacaktır. Aday öğrencilerin İstiklal Marşının kategorilerine göre ezbere okuyarak 

çektiklikleri ve 08 Mart 2024 tarihine (saat 17.00) kadar Eğitim Ataşeliğine gönderdikleri 

videolar, değerlendirmeye alınacaktır.   

Yarışma; Düsseldorf Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği görev bölgesi okullarında okayan 

öğrenciler arasında üç kategoride yapılacaktır. 

1. Kategori: İlkokul/Grunschule (1.-2.-3. sınıflar) öğrencileri İstiklal Marşının ilk 2 kıtasını 
okuyacaklardır. 

2. Kategori: İlkokul ve Ortaöğretim Okulu (4.-5. ve 6. sınıflar) öğrencileri İstiklal Marşının 
ilk 4 kıtısını okuyacaklardır.   

3. Kategori: Ortaöğretim Okulu (7.-8.- 9. ve 10. sınıflar) öğrencileri İstiklal Marşının 
tamamanı okuyacaklardır.   

 

Değerlendirme 

Her öğrenciden gelen İstiklal Marşı’nın kategorilere göre (2, 4 ve 10 kıta) okunduğu video 

kayıtları jüri üyerilerine iletilir. Değerlendirme günü (13 Mart 2024) Jüri, yani Yarışma 

Değerlendirme Komisyonu Üyeleri, her bir öğrenci için “Yarışma Puan Cetveli” düzenler. 

Sıralamayı belirlemek için Yarışma Puan Cetveli Sonuç Formu” düzenlenir. Yarışmaya katılan 

öğrenciler, komisyon üyelerinden aldıkları toplam puana göre derecelendirilirler.  

 

Değerlindirme Kriterleri ve Puanlama 
 Puan Değeri 
Ezbere Okuma,                                                           15 puan 
Şiire Hâkimiyet                                                        20 puan 
Beden Dili (Jest ve Mimikleri Kullanma)                                  20 puan 
Vurgu ve Tonlama                                                   15 puan 
Türkçeyi Doğru Kullanma, Diksiyon (Telaffuz)    20 puan 
Görselleri kullanma (kostüm vs.)                           10 puan 

Toplam   100 puan 

 

Yarışma sonucunda öğrenciler arasında puan eşitliği olması halinde, alt sınıfta okuyan öğrenci 

başarılı olarak seçilir. Aynı sınıfta iseler kura çekilir. “Yarışma Puan Cetveli Sonuç Formuna” 

göre öğrencilerin başarı derecelerini ilan eden, “Yarışma Sonuç Tutanağı” düzenlenir. 

 

Açıklamalar: 

1- Jüri başkanı yürütme kurulu tarafından yarışmadan önce belirlenecektir.  

2- Her jüri üyesi, öğrenciyi toplam 100 puan üzerinden değerlendirecek, her jürinin puanı 
ayrı ayrı toplanarak ortak puan belirlenecek ve en fazla puan 100 x 5 = 500 olacaktır. 

3- Jüri içinde ve diğer ihtilaflı durumlarda yürütme kurulunun vereceği karar kesindir. 
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İtiraz 

Yarışmaya katılanlar, Yarışma Şartnamesine göre Yarışma Değerlendirme Komisyonu kararları 

kesin sonuç manasına geldiğinden, yarışma sonuçlarını kabul etmiş sayılırlar. 

 

Görev Dağılımı 

 

Yarışma Yürütme Kurulu: 

a) Yarışmanın genel organizasyonunu koordine etmek. 

b) Yarışma öncesinde yarışmaya katılacak öğrencilerin ödüllerini temin etmek. 

c) Yarışma Değerlendirme Komisyonu (Jüri) Üyelerini (en az 3 en fazla 5 kişi) belirlemek ve 

görevlendirmek. 

d) Yarışma sürecinde ön görülmeyen durumların olması halinde ek kararlar almak. 

 

Ödüllendirme 

Yarışmada üç kategoriden dereceye giren ilk üç öğrenci ödüllendirilir. Katılan her öğrenciye 

Katılım Belgesi verilir. (Derceye giremeyenlere E-Belge olarak gönderilir). Dereceye giren 

öğrencilere ödülleri 17 Mart 2024 tarihinde Başkonsolosluk binasında takdim edilecektir. 

Ayrıntılı bilgi daha sonra verilecektir.  

 

 Değerlendirme sonucunda tüm katılımcılara katılım belgesi ile birlikte dereceye 
girenlere çeşitli sürpriz hediyeler verilecektir. 

 

YARIŞMA ESASLARI, DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ VE TAKVİMİ 

 

Katılım Şartları: 

1) Yarışma, ilkokul (Grundschule) 1, 2, 3 ve 4. Sınıf öğrencileri ile orta öğretiminin I. 
seviyesindeki (Sekundarstufe I) tüm okul türlerine devam eden ve 5, 6, 7, 8, 9 ve 10. sınıf 
öğrencileri arasında üç kategoride gerçekleşecektir.  

2) Birinci Kategori: 1-3. sınıflar grubu İstiklal Marşı Şiirinin 2 kıtasını, İkinci Kategori: 4-
6. sınıflar grubu İstiklal Marşı’nın ilk 4 kıtasını ve Üçüncü Kategori: 7-10. Sınıflar grubu 
ise İstiklal Marşımızın 10 kıtasını noksansız ve ezbere okuyacaktır. Eksik okuma, ilavede 
bulunma, tekrarlama veya yanlış okuma puan kaybına neden olacaktır.  

3) Yarışmaya katılabilmek için adayların İstiklal Marşımızı okudukları video kayıtlarını ve 
başvuru için Yarışma Başvuru Formunu (Aşağıda, son sayfada) doldurup, mail ile 
dusseldorf@meb.gov.tr ve egitimdusseldorf@gmail.com e-posta adresine göndermeleri 
gerekmektedir.   

4) Yarışmaya her öğretmen veya dernek, seçtiği en çok üç (3) yarışmacı öğrenci ile 
katılabilecektir. Ayrıca veliler tarafından bireysel başvuru da yapılabilecektir. 

5) İstiklal Marşı'nın okunması esnasında kesinlikle fon müziği kullanılmayacaktır. 
Yarışmacı öğrenci; Sade, aşırıya kaçmayan, kendine yakışır, okuduğu şiire özgü serbest 
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kıyafet giyebilecek; bayrak ve kostüm gibi destekleyici materyaller kullanılabilecektir. 
Ayıca video çekiminde telefon yatay tutulacak ve böylece öğrencinin boydan görünmesi 
sağlanacaktır. Videoda görüntü net, ses iyi ve duyulur olmalıdır.  

6) Resmi veya özel olarak geçici bir görevle yurtdışına gelen görevlilerin (Din Görevlisi, 
diplomat, öğretmen vb.) çocukları yarışmaya katılamazlar.  

7) Ayrıca daha önceki yıllarda yarışmaya katılmış ve ödül almış öğrenciler, yarışmaya tekrar 
katılamazlar.  

 

 

Yarışma Takvimi 

 

30 Ocak 2024 

(Salı) 

Yarışmanın öğretmenlere, derneklere ve sosyal medyada 

duyurulması 

08 Mart 2024 

(Cuma) 

Eserlerin/videoların Eğitim Ataşeliğine gönderilmesi için son 

başvuru tarihi (Saat 17.00’ye kadar) 

13 Mart 2024 

(Çarşamba) 

Jüri üyelerinin değerlendirmesi (Videokonferans ile, Çevrimiçi / 

Online) 

17 Mart 2024 

(Pazar) 

Ödül takdimi/Ödüllendirme (Başkonsolosluk binası) 
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T.C.  

DÜSSELDORF BAŞKONSOLOSLUĞU 
EĞİTİM ATAŞELİĞİ 

 
İSTİKLAL MARŞI’MIZI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI 2024 

KATILIM FORMU 
 

 

** Seslendirme kaydının başvuru formu ile birlikte yarışma şartnamesinde belirtilen tarihler 

arasında egitimdusseldorf@gmail.com e-posta adresine yarışmacılar tarafından gönderilmesi 

gerekmektedir.   

Başvuru Tarihi   

Adı Soyadı                        

Doğum Tarihi  (Gün/Ay/Yıl)                  

Şehir  

Okuduğu Okul ve Sınıf  

Cep Telefonu  

E-Posta Adresi  

Adres  

Seslendirilen Kıta Sayısı  
 

 

Yarışmadan nasıl haberdar 

oldunuz? (Sosyal medya, Afiş 

vb.) 

 

Video E-Posta İle Gönderildi.    (     )  Evet           (     ) Hayır 

(  )  Şartnameyi okudum ve anladım. 

(  )  Yarışmada çekilen fotoğrafların ve videoların yarışmayı düzenleyenlerce kullanılmasına 

onay veriyorum.    


